Размер сделки в денежном выражении: с учетом взаимосвязанности КОНТРАКТА с Контрактом № RSB(W)-2023 от 14.11.2023, Контрактом № RS/BrAZ-2023 от 14.11.2023г. между ALPIA LLC, ПАО «РУСАЛ Братск», размер сделки (взаимосвязанных сделок) в денежном выражении составляет 272 048 942 200 (двести семьдесят два миллиарда сорок восемь миллионов девятьсот сорок две тысячи двести) рублей 00 копеек.
2.8. Отношение цены и балансовой стоимости имущества, на приобретение, отчуждение или возможность отчуждения которого направлена сделка, в процентах к консолидированной стоимости активов группы эмитента, определенной по данным